

Referat fra bestyrelsesmøde i NRUI

Tirsdag, den 13. august 2019 kl. 18.30 hos Jens Frost Astrup

Deltagere:	Afbud:
Ingvard Ladefoged	
Jens Frost Astrup	
Vibeke Kristensen	Afbud
Lasse Opstrup	
Lonnie Ravnsbjerg Holm Uhre	
Pia Thøstesen	
Rasmus Jensen Snejbjerg	
Freja Lisbjerg	
Hanne Bøgesvang Pedersen	Afbud

Emne:	Beskrivelse/ Konklusion/ Beslutning:
1. <i>Godkendelse af referat samt opfølgning på diverse emner</i>	<p>Ad. skærmen i indgangspartiet ved klubhuset; der følges op med hensyn til at få publiceret halfordelingsplanen. Lasse og Rasmus arbejder med dette.</p> <p>Ad. førstehjælpkursus; der opleves manglende tilslutning til kurset, til trods for tidlig udmelding samt bredt tilsagn ved dialogmøderne i foråret.</p> <p>Ad. NRUI's priser i klubhuset; Lene har lovet at få opdateret rammerne i klublokalet med sidste års prismodtagere.</p> <p>Ad. krænkelse af ophavsretten; tvisten er afgjort og beløbet er endt på 6050.- NRUI betaler i første afgang, hvorefter Årre refunderer beløbet.</p> <p>Ad. byggeriet; det præciseres at byggeansøgningen er under udarbejdelse.</p> <p>Referatet godkendes.</p>
2. <i>Formanden - meddelelser</i>	<p>Ang. køretøjer på idrætsanlægget; såfremt man har et stævne eller andet på idrætsanlægget, der betvinger at man skal fragte tunge ting ind på anlægget. Så er det maksimalt tilladte antal køretøjer man må indføre på anlægget ét. Og finder man ikke anledning til at udføre køretøjet fra anlægget under stævnet, så skal det indskærpes at dette SKAL parkeres diskret, således det ikke opfordrer til yderligere parkering og kørsel inde på idrætsanlægget. Indkørselsforbuddet skal respekteres!</p>

	<p>Der er indgået lejeaftale med Næsbjerghus frem til sommeren 2020 om brug af lokale til yoga.</p> <p>Anlægsudvalget har indvilliget i at assistere skolen med at vedligeholde stenmelsstien rundt på idrætsanlægget. De finder det ærgeligt at den får lov at vokse til, og NRUI har rigtigt god gavn af den. Ingvard retter henvendelse til skolen, for at aftale rammerne for vedligeholdelsessamarbejdet.</p>
<p>3. Kassereren - økonomi</p>	<p>Der er tegnet et nyt sponsorrat fra en erhvervsdrivende i Næsbjerg. Der sendes snarest en faktura til vedkommende, da dette har været et ønske fra sponsoreren.</p> <p>De nye debitorkort til Brugsen er kommet, og er ved at blive fordelt. Har den enkelte afdeling behov for et sådant, kan det udleveres ved kassereren mod kvittering. Har man et case by case behov, kan der ligeledes lånes et hos kassereren mod kvittering.</p>
<p>4. Udvalg og afdelinger</p>	<p>Petanque: Har afholdt jubilæumsstævne den 21. juli.</p> <p>Fodbold: Igen i år har der i sommerferien været afholdt fodboldskole, og igen med succes. Til næste år søges der en ny til at stå i spidsen for madholdet, så alle de mange spillere kan få sig en sund og energirigtig omgang frokost, så de også kan holde dampen oppe efter frokost.</p> <p>Flere af afdelingens hold har været afsted på Vildbjerg CUP, i år i rammen af Helle FC, med flere flotte resultater til følge.</p> <p>Løb: Er startet op på efterårssæsonen med over 20 personer fremmødt til første træningaften. Et begynderhold er startet op med ca. 10 deltagere. Løb, Motion under åben himmel, Gå dig glad og Crossgym deltager som medarrangør til Nysø Summer Games 18/8. We Walk kampagnen i uge 41 er annonceret på Facebook, i NRUI bladet, og på We Walk kampagnens hjemmeside.</p> <p>Krocket: Afdelingen har været vært for to større stævner sidst, begge velbesøgte samt velafviklede.</p>

Støtteafdelingen:

Der har været afholdt "grib telefonen" arrangement med Vestjylland forsikring. Dette arrangement går i al sin enkelthed ud på, at NRUI årligt jf. sponsorkontrakten, skal finde 30 personer der ønsker at få sine forsikringer gennemgået af Vestjylland forsikring. For hvert enkelt tilsagn om forsikringsgennemgang udløses 250.- i sponsorat til NRUI. Giver gennemgangen anledning til at man skifter forsikringsselskab til Vestjylland forsikring, udløses yderligere 250.- i sponsorat til NRUI. Disse tilsagn om gennemgang, aftales enten ved at Støtteafdelingen "griber telefonen" og ringer til folk i lokalområdet, eller endnu nemmere ved at den enkelte henvender sig til støtteafdelingen, og bliver skrevet på listen.

Der mangles fortsat navne på listen fra det netop afholdte arrangement. Så trænger du til at få taget temperaturen på dine forsikringer, så er det nu du skal melde dig!

Badminton:

Opstart uge 38

Folkedans:

Opstart mandag den. 9. september kl. 19.30 i Rousthøje Forsamlingshus.

Klubus:

Møblement i klubhuset, drøftet.

NRUI bladet:

Der pågår pt. overdragelse mellem tidligere og nuværende 6. klasse, angående uddeling af bladet.

Gymnastik:

Ang. Børneattester: Proceduren for rekvirering af børneattester er muligvis ændret. Vedkommende der tidligere har kunnet gøre dette, oplever nu at skulle bruge et "forenings-NEM-ID" til brug for dette.

Der iværksættes rekvirering af "forenings-NEM-ID" til kasseren.

Der er fortsat et ønske om at veksle enkelte haltider med badmintonafdelingen i sæsonen 2020-2021 (Da muligheden i 2019-2020 synes at være kørt).

Der afholdes aktivitetsdag den 27. oktober i tidsrummet 1030-

	<p>1200.</p> <p>Der savnes fortsat en skriftlig samarbejdsaftale med skolen angående "Idræt & Instruktion". Ingvard kontakter Jonas fra skolen, for det videre forløb.</p> <p>Opstart alle indendørshold i uge 38.</p> <p>Arrangementsudvalget: Sports- og Byfesten er i stort på plads. Enkelte mindre udeståender. I stort er man fortrøstningsfulde i udvalget!</p>
<p>5. Indkomne emner</p> <p><i>Fitnessbanen</i></p> <p><i>Forsikringer generelt</i></p> <p><i>Fællesmødet</i></p> <p><i>Sponsortræf</i></p>	<p><u>Fitnessbanen (Conni Damm deltog ved dette punkt):</u></p> <p>A – Indvielse 24. august kl. 10:00. Her indvies banen, og de enkelte stationer gennemgås, så man herefter kan gennemføre egen træning på banen, skulle man have lyst til det. Der vil være lidt vådt og tørt til de fremmødte.</p> <p>B - Drift og vedligehold Anlægsudvalget påtager sig vedligeholdelsesopgaverne i henhold til foreskrifterne.</p> <p>C - Forsikringer. Ingvard aftaler med Borgerforeningen hvordan og hvorledes med forsikring af/på banen.</p> <p><u>Forsikringer generelt:</u> NRUI er gennem medlemskab af bla. DGI, forsikret ved Idrættens forsikringer.</p> <p><u>Fællesmødet d. 2/10:</u> Deadline for ønsker til dagsorden, fra respektive udvalg/afdelinger, til Ingvard ikke senere end 18. september. Endelig dagsorden sendes til udvalgene/afdelingerne senest 25. september</p> <p><u>Sponsortræf d. ?:</u> Afventer Støtteudvalgets udspil. Henset til travlhed frem mod sports- og byfesten, besluttet det at vente med at fastlægge dato til denne er overstået.</p>
<p>6. Opfølgning på byggeriet og evt. nye investeringer</p>	<p>Byggeansøgningen er godt undervejs</p>
<p>7. Bordet rundt/eventuelt</p>	<p>Ang. eventuel udskiftning af låse/nøgler grundet tidligere rengøringsfirmas bortkost af nøgler. Skolen arbejder fortsat med dette. Tidshorisont ukendt.</p>
<p>8. Næste møde</p>	<p>11. september kl. 18:30 hos Freja</p>

Rasmus Smøge
Nina Sørensen

Angel Røder
Fia Thomsen

Lasse Jørgensen
Jens Frost Astrup